
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/turisticka-lampa-m-tac-tourist-hanging-
olivova/

Turistická lampa M-Tac Tourist Hanging -
olivová

Kód zboží: MTC-KS078
Značka: M-Tac

Popis:
Turistická závěsná lampa je nepostradatelným pomocníkem pro všechny cestovatele,
rybáře a myslivce. Zvláštní kouzlo mu dodává vnější podobnost se starou petrolejovou
lampou a mléčný filtr poskytuje měkké rozptýlené světlo, které nebere oči. LED diody jsou
umístěny tak, aby poskytovaly co nejlepší rovnoměrné osvětlení.

Svítilna má 3 režimy přepínání: jasné bílé měsíční světlo, planoucí žlutá, imitující booster a
speciální barevný režim, který vytváří efekt světelné show. Tento model se nabíjí pomocí
dodaného USB kabelu. Micro USB vstup a USB výstup jsou chráněny před možným
poškozením. Kromě toho je vpředu indikátor, který vám umožní kontrolovat stav nabití.
Pohodlný háček umožňuje zavěšení svítilny a její použití jako stacionárního zdroje
osvětlení.

Malá hmotnost a kompaktní rozměry umožňují volně nosit světlo v batohu nebo tašce.
Tento doplněk se stane skvělým doplňkem vašeho vybavení.

Parametry:
• Hmotnost (g): 280
• Rozměry (cm): 9,9 x 9,9 x 13,8

Fotky:

https://armik.cz/turisticka-lampa-m-tac-tourist-hanging-olivova/







	Turistická lampa M-Tac Tourist Hanging - olivová

